

ПРОТОКОЛ ИСПЫТАНИЙ № 9858 /9-5 от 11.10.2017 на 1 листах

АКТ № от 26.09.2017

Заказчик:	АНО "Роскачество"		
103045	Москва, Б. Сергиевский переулок, д. 10		
Отбор произвел(а):	Роскачество	Дата отбора образца:	26.09.2017
НД на метод отбора:	Образец отобран заказчиком		
Место отбора:			
Наименование образца:	Полуботинки мужские, шифр образца 61РСК0019		
Производитель:			
Дата выработки:		Количество:	контрольный образец
Дата поступления образца:	27.09.2017	Время поступления образца:	13:57
Доп. сведения:	проведение испытаний 10.11.2017-11.10.2017		
НД, на соответствие которому испытывается образец:	ТР ТС 017/2011		

РЕЗУЛЬТАТЫ ИСПЫТАНИЙ

№	Показатели испытаний	НД на метод	Нормы по НД	Факт. данные
1	Вид материала верха обуви	СТБ 2132-2010		искусственная кожа
2	Вид материала подкладки обуви	СТБ 2132-2010		искусственная кожа/текстиль
3	Вид материала стельки обуви	СТБ 2132-2010		искусственная кожа

Климатические условия проведения испытаний:

Относительная влажность, % : 65 Температура, °С : 20 Атмосферное давление, мм. рт. ст. : 740
 Ответственный за оформление протокола: Т.М.Голуб

Результаты выданы на представленный образец.



9858